SỞ Y TẾ HÀ NỘI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG NGHIỆP VỤ Y                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày   20    tháng  09    năm 2025

ĐỀ XUẤT

V/v Đăng tải Đăng ký hành nghề - có thay đổi về người hành nghề

trong quá trình hoạt động

    Kính gửi: Văn Phòng Sở Y tế.

Phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế Hà Nội nhận được hồ sơ đăng ký hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh – có thay đổi về người hành nghề trong quá trình hoạt

động của PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA TRỊ LIỆU THÂN KINH CỘT

SÓNG HOA KỲ - CHI NHÁNH TẠI HÀ NỘI do Trung tâm Phục vụ Hành chính

công – Chi nhánh số 02 chuyển đến.

  Mã hồ sơ H26.19-250909-0108

  Nội dung đề nghị: Đăng ký hành nghề - có thay đổi về người hành nghề

trong trong quá trình hoạt động.

Căn cứ văn bản đề xuất của PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA TRỊ LIỆU

THÂN KINH CỘT SÓNG HOA KỲ - CHI NHÁNH TẠI HÀ NỘI Phòng khám

đa khoa Mê Linh, Phòng Nghiệp vụ Y kính chuyển Văn phòng Sở Y tế đăng tải

Đăng ký hành nghề - có thay đổi về người hành nghề trong trong quá trình hoạt

động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh nêu trên lên Website của Sở Y tế Hà Nội.

(Địa chỉ Website: https://soyte.hanoi.gov.vn/quan-ly-hanh-nghe-2024).

Trân trọng./.

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Việt Cường

  TRƯỞNG PHÒNG

NGHIỆP VỤ Y

Bùi Quốc Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-21T13:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Bùi Quốc Vương<buiquocvuongsoyt@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T10:38:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Nguyễn Việt Cường<nguyenvietcuong_soyt@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!